

PITANJA I ODGOVORI JNMV 35/2014

Pitanje:

Vezano za JN 35 usluge osiguranja da li potvrda da je osiguravac osigurao 2300 studenata može da se odnosi na lica (posto su i studenti lica).?

Odgovor :

Kako je predmet nabavke osiguranja studenata, Komisija za javne nabavke ima za cilj da ponudjaci dokazu minimalno iskustvo u osiguranju u toj oblasti, zbog čega je i tražena potvrda vezana za tu vrstu osiguranja.

Pitanje:

Molim Vas da mi dostavite informaciju o roku važenja menice za ozbiljnost ponude.

Odgovor :

Menica nema ograničen rok vazenja, ukoliko zelite da ogranicite rok vazenja menice on ne moze biti kraci od roka vazenja ponude.